[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От  29.04.2022                                                                                                              № 32

г. Тотьма

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания района
от 16 ноября 2021 года № 97

Руководствуясь ст. 33 Устава Тотемского муниципального района Вологодской области,соглашением между администрацией город Тотьма и администрацией Тотемского муниципального района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 01 февраля 2022 года, Муниципальное Собрание Тотемского муниципального района, РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле, утвержденное решением Муниципального Собрания района от 16 ноября 2021 года № 97 (с изменениями) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящее Положение устанавливает порядок осуществления муниципального земельного контроля на межселенной территории Тотемского муниципального района, а также в границах городского и сельских поселений входящих в состав Тотемского муниципального района (далее – муниципальный земельный контроль).
1.2. Абзац второй пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«Объектами земельных отношений являются земли, земельные участки или части земельных участков на межселенной территории Тотемского муниципального района, а также в границахгородского исельских поселений входящих в состав Тотемского муниципального района.».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте администрации района.

Глава района                                                                                   С.Л. Селянин
image1.png